(*) ARCHIVO VATICANO, Registros Lateranenses 302, 46v-48e.
Su original permanece en el fondo de la documentacidén de San Vicente de la
Barquera, en la actualidad depositado en el Centro de Estudios Montaneses.
Dicho documento aparece resefiado en V., SAINZ DIAZ, Historia de San Vicente
de la Barquera, Santander, 1973. Pergamino, n.® 28, 596,
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partem decimarum huismodi asecuti fuerint et ex tunc per ducentus annos ct
ultra fabrice et ornamentis huiusmodi providendo etiam quandoque in hiis ali-
quibus personis eclesiaticis intervenientibus tenuerunt pacifice pro ut tenent dec
presente et quod deinde nonnulli Castelle et Legionis reges ipsius Allfonsi Regis
sucesores et presertim carisimus in Cristo filius noster Johannes, Castelle et
Legionis modernus rex illustris, concesionem predictam sucesive auctoritate regia
confirmarunt. Quare proparte comunitatis et consilii predictorum sicut nobis
humiliter suplicatum ut concesionem huiusmodi pro illius firmiori subsistencia
robor apostolice confirmationis adiicere ac defectus si qui in promisis intervene-
rit suplere nec non tertiam partem decimarum predicten fabrice et ornamentis
huiusmodi per easdem comunitatem seu consilium legitime gubernanda de novo
concedere de benignitate apostolica dignaremur,

Nos, itaque huiusmodi suplicationibus inclinati concesionan predictam ratam
habentes et gratam cadem auctoritate apostolica ex certa scientia tenore predictum
confimamus et presentis scripti patrocinio communimus, suplentes abtoritate pre-
dicta omnes defectus si qui forsam intervenerint in permisis c¢t nichilominus dic-
tam tertiam partem decimarum fabrice et ornamentis ac aliis necesariis supradictis
cclesie antedicte per comunitatem seu consilium huiusmodi legitime ut permiti-
tur gubernandam eadem auctoritate de novo concedimus per presentes tenores,
vero dictarum literarum tales sunt.

Per prescns scriptum tam presentibus quam futuris notum sic ac manifestum
quod ego Aldefonsus, dei gratia rex Castelle et Toleti, una cum uxore mea
Alienor regina, et cum filiis meis Ferrando et Henrico, libenti animo et voluntate
spontanea, facio cartam donationis, concesionis, confirmationis et stabilitatis, vo-
bis, omnis populationibus de Sancto Vincencio presentibus et futuris prehemniter
duraturam. Dono itaque vobis et concedo, forum de Sancto Sebastiano quantum
ad illud scilicet quod vos vicini ville dare debetis sed las Barcas, Sal et Troselli
qui in ibi arribaverint arribent ad illud forum ad quod arriban in Sancto Anderio.
Do etiam vobis aquas de Deva ct de Nabsa, ad piscandum in illis salvus direc-
turis militum, ita quod detis domino qui de me honorem tenuerit, decimas piscium
quos ibi prendideritis et quod faciatis ibi nasas quomodo forum est et consue-
tudo. Do ctiam vobis la Barquera cum toto suo termino et cum omnibus perti-
mnentiis suis. Do etiam vobis el Arenam que est grangia de Sancto Pctro de
Cardona et do vobis illud de Valle et de Sernis, quod ago emi cum omnibus
pertinentiis suis et do vobis illud de casa quantum ibi tenebat Sancta Maria de
Texo, quod ego dederam pro hereditate minioni Didaci. Do etiam vobis de los
collados ad visum versus Sanctum Vincencium. Haec quam omniam supradicta
do vobis pro hereditate et pro termino et mando quod labores quos ibi feceritis
continuos faciatis, postea vero secundum quod gentes venerint ad populandum
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quorum ego quomodo vobis magis addam. Et est sciendum quod dono eclesian
Michaeli scriptori, dilecto homini meo, ita quod episcopus habeat ibi suam ter-
tiam, ¢t Michael habeat ibi alias duas tertias omnibus diebus vite suae, et Michael
debet facere eclesiam et providere illi in clericis, luminariis, campanis, vestimen-
tis, et omnibus necesariis; post dies vero Michaelis, altera tertia istarum duarum
quas Michael debet tenere diebus suis, debet remanere clericis et altera consilio.
Si quis vero hanc cartam infringere vel diminuere in aliquo presumpserit, iram
Dei omnipotente plenarie incurrat, et reglic parti mille aureas incauto persevat et
dampnum super hoc vobis illatum restituat duplicatum. Facta carta apud Seco-
biam cra m. cc XLVIII, tertiadic mensis aprilis. Et ego rex Aldefonsus regnans
in Castelle et Toleto, hanc cartam quam fieri iussi, manu propia robero et
confirmo.